
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 23 CC-CZ: 21111
Místo: Šternberk Datum: 6.2.2020
CZ-CPV: 45233142-6 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        CU 2019/1  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 275 859,85

POSP470-2019
Šternberk- oprava MK ul.Opavská

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

227 983,35

47 876,50 47 876,50
0,00 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: POSP470-2019

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis

1 Komunikace
1-1 Komunikace-soupis prací

227 983,35 275 859,85

275 859,85227 983,35
275 859,85227 983,35

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

ing.Pospíšil Michal        CU 
2019/1  

Šternberk- oprava MK ul.Opavská

06.02.2020

ing. Petr Doležel

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 23 CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk Datum: 06.02.2020

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        CU 2019/1  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 983,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 227 983,35 21,00% 47 876,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 275 859,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk- oprava MK ul.Opavská

1 - Komunikace

1-1 - Komunikace-soupis prací

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází 
z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 06.02.2020

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal        
CU 2019/1  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 227 983,35

HSV - Práce a dodávky HSV 227 983,35
    57 -  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 202 933,35
9 -  bourani a demolice konstrukci 25 050,00

Šternberk- oprava MK ul.Opavská

1 - Komunikace

1-1 - Komunikace-soupis prací

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 06.02.2020

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal        
CU 2019/1  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 983,35

D HSV Práce a dodávky HSV 227 983,35

D 57  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 202 933,35

1 K 577135122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 800,250 -150,70 -572 697,68 dle SOD

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 40 mm

PSC Poznámka k souboru cen:•
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. 

2 K 577145122      Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu      m 3 800,250 204,10 775 631,03

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

PSC Poznámka k souboru cen:•
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 25 050,00

3 K 900 VP 01 Poklop KDM93B Europa D400 samonivelační PUR 
bez odvětrání ks 7,000 3 150,00 22 050,00

4 K 113154322 Doprava kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

1-1 - Komunikace-soupis prací

Šternberk- oprava MK ul.Opavská

1 - Komunikace

Strana 5 z 5


